
 
UCHWAŁA Nr 405 /8133/ 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 12 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2021 r.  
Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina 

 w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) art. 53  ust. 1 ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021 r. poz. 217 z późn. zm. ) oraz art. 121 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2022 r., poz. 633  

z póżn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego 

Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie za 2021 r. obejmujące: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku zamykający się po stronie 

aktywów i pasywów sumą 278.819.915,39 zł, 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  

wykazujący zysk netto w wysokości 554.239,66 zł, 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od  

01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. wykazujące zmniejszenie ujemnej wartości kapitału 

własnego o kwotę  554.239,66 zł, 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 

r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.515.493,85 zł. 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


